
FECHA:                       NIT:  

Libre Gestión No. No. Requisición: _

CANTIDAD UNIDAD
PRECIO 

UNITARIO
VALOR TOTAL

1 C/U PUBLICACIÓN DENOTIFICACIÓN DE RESULTADOS DEL PROCESO 150.94$      150.94$           

DE LICITACIÓN PÚBLICA No. 05/2021 ADQUISICIÓN DE EQUIPO, -$                

HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS INFORMATICOS Y DE COMUNICA-
CIONES PARA OFICINAS DEL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL
DESARROLLO DE LA MUJER, AÑO 2021 Y CONVOCATORIA DEL
PROCESO DE LICITACIÓN PÚBLICA No. 08/2021 ADQUISICIÓN DE 
EQUIPO, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS INFORMATICOS Y DE 
COMUNICACIONES PARA OFICINAS DEL INSTITUTO SALVADOREÑO
PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER, AÑOP 2021; SEGUNDA CON-
VOCATORIA
MEDIDAS: 3 COL. X 6.5"
COLOR: BLANCO Y NEGRO
FECHA DE LA PÚBLICACIÓN: 17/11/2021

SON: TOTAL: 150.94$           

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:                                            

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA  :              

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:                    

LUGAR DE ENTREGA:                                                                           

LT 0103 - Noviembre

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

CIENTO CINCUENTA 94/100 DÓLARES

ELABORADO POR:        VHUEZO

 Ingrid Xiomara Sánchez Quintanilla / Técnica UACI

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER 

GOES

DESCRIPCION

16/11/2021
LG-202-2021 8101

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

XXXX-XXXXXX-XXX-X

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA     

ORDEN DE COMPRA
SUMINISTRANTE:


